2008/2009
TYP Podklad
Brusný
materiál
Zrnitost Pojivo
Vodě-
-vzdorný
Barva
Maximální
šíře FORMA APLIKACE
Papír D Pazourek 30–180 Klíh Béžová
Papír D Korund 30–240 Klíh Zelená
Papír B
Karbid
křemíku
60–2000 Pryskyřice Černozelená
Papír E Korund 30–150 Klíh Červená
Papír E Korund 40–600 Pryskyřice Černá 750 mm
Plátno X Korund 30–180 Klíh Černá / Červenohnědá
Molino Korund 30–220 Klíh Černá / Modrá
Plátno Korund 24–600 Klíh Černá / Červenohnědá
Plátno J Korund 24–400 Pryskyřice Hnědá / Modrá
Plátno X
Karbid
křemíku
24–600 Pryskyřice Černá / Šedá 1430 mm
Plátno X Korund 24–240 Pryskyřice Hnědá / Červenohnědá 1430 mm
Plátno J Korund 40–150 Pryskyřice  Hnědá / Modrá 1000 mm
Papír E Korund 24–600 Pryskyřice Hnědá
Korund 24–600 Černá
111111
145145
522522
345345
APE-377APE-377
835835
612612
637637
ATJ-657ATJ-657
ATX-822ATX-822
ATX-827ATX-827
ATJ-847ATJ-847
Výseky Výseky
(suchý zip)(suchý zip)
Brusné Brusné
houbičkyhoubičky
2
Velmi kvalitní a výkonné materiály určené k širokému použití
v různých průmyslových oborech
Brousicí PAPÍR D pro ruční broušení
DŘEVA i KOVU
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
434195 A21451-280400 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK  30 25 ks
434245 A21451-280500 LISTY 230 × 280 mm  PAPÍR D A99-G/BMK  36 25 ks
434196 A21451-280600 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK  40 50 ks
434197 A21451-280700 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK  50 50 ks
360419 A21451-280800 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK  60 50 ks
360417 A21451-280900 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK  80 50 ks
434200 A21451-281000 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK 100 50 ks
434201 A21451-281200 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK 120 50 ks
434202 A21451-281500 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK 150 50 ks
434203 A21451-281800 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK 180 50 ks
434246 A21451-282200 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK 220 50 ks
434247 A21451-282400 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D A99-G/BMK 240 50 ks
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 30 – 240
Podkladový materiál: PAPÍR D
Pojivo:  KLÍH / KLÍH
Barva:  ZELENÁ
Dodávaná forma: ARCHY
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO BĚŽNÉ RUČNÍ OPRACOVANÍ KOVU
I DŘEVA
Brousicí PAPÍR D pro méně náročné broušení
DŘEVA, KERAMIKY a PRYŽE
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
438343 A21111-280400 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G    30 25 ks
438344 A21111-280600 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G    40 50 ks
438345 A21111-280700 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G    50 50 ks
434198 A21111-280800 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G    60 50 ks
434199 A21111-280900 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G    80 50 ks
438346 A21111-281000 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G  100 50 ks
438347 A21111-281200 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G  120 50 ks
438348 A21111-281500 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G  150 50 ks
438349 A21111-281800 LISTY 230 × 280 mm PAPÍR D P-G/G  180 50 ks
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: Pazourek
Rozsah zrnitostí: FEPA 30 – 180
Podkladový materiál: PAPÍR D
Pojivo:  KLÍH / KLÍH
Barva:  BÉŽOVÁ
Dodávaná forma: ARCHY
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO MÉNĚ NÁROČNÉ RUČNÍ
OPRACOVANÍ DŘEVA, KERAMIKY A PRYŽE
VODĚVZDORNÝ brousicí PAPÍR B
s SiC brusným zrnem
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
434611 A25221-280800 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R 60 50 ks
434612 A25221-280900 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R    80 50 ks
434613 A25221-281000 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  100 50 ks
434614 A25221-281200 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  120 50 ks
434615 A25221-281500 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  150 50 ks
434616 A25221-281800 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  180 50 ks
434617 A25221-282200 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  220 50 ks
434618 A25221-282400 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  240 50 ks
434619 A25221-282800 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  280 50 ks
434620 A25221-283200 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  320 50 ks
434622 A25221-284000 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  400 50 ks
434624 A25221-286000 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  600 50 ks
434625 A25221-288000 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R  800 50 ks
434626 A25221-289000 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R 1000 50 ks
434627 A25221-289200 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R1200 50 ks
434628 A25221-289500 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R 1500 50 ks
434630 A25221-289700 LISTY 230 × 280 mm voděvzdorný PAPÍR B 48C-R/R 2000 50 ks
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: KARBID KŘEMÍKU
Rozsah zrnitostí: FEPA 60 – 1200
Podkladový materiál: PAPÍR B
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  ČERNOZELENÁ
Dodávaná forma: ARCHY
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO BROUŠENÍ POD VODOU;
DOPORUČENÉ POUŽITÍ PRO BROUŠENÍ
LAKŮ, BAREV, KAROSÉRIÍ, OCELÍ, LITIN,
DŘEVA I PLASTŮ
3
Velmi kvalitní a výkonné materiály určené k širokému použití
v různých průmyslových oborech
Brousicí PAPÍR E pro ruční i strojní broušení
DŘEVA i KOVU
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
434309 A23451-150600 PASY 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E A99-G/BMK  40 50 m
434312 A23451-150800 PASY 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E A99-G/BMK  60 50 m
434313 A23451-150900 PASY 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E A99-G/BMK  80 50 m
434314 A23451-151000 PASY 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E A99-G/BMK 100 50 m
434316 A23451-151200 PASY 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E A99-G/BMK 120 50 m
434317 A23451-151500 PASY 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E A99-G/BMK 150 50 m
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 30 – 150
Podkladový materiál: PAPÍR E
Pojivo:  KLÍH / KLÍH
Barva:  ČERVENÁ
Dodávaná forma: ROLE
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO BĚŽNÉ STROJNÍ I RUČNÍ
OPRACOVANÍ KOVU I DŘEVA
PLNOPRYSKYŘIČNÝ MATERIÁL
Brousicí PAPÍR E pro strojní broušení
DŘEVA i KOVU
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
434482 A23771-150600 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R    40 50 m
434484 A23771-150800 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R    60 50 m
434485 A23771-150900 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R    80 50 m
434486 A23771-151000 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R  100 50 m
434487 A23771-151200 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R  120 50 m
434488 A23771-151500 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R  150 50 m
434489 A23771-151800 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R  180 50 m
434493 A23771-152200 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R  220 50 m
434494 A23771-152400 APE-377 ROLE 150 mm ŠÍŘE PAPÍR E  A96  R/R  240 50 m
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PAPÍR E
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  HNĚDÁ
Dodávaná forma: ROLE
Maximální šíře role: 750 mm
Standardní šíře:  100, 125, 150, 200,
250, 610, 750 mm
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO STROJNÍ I RUČNÍ OPRACOVANÍ
KOVU I DŘEVA; VÝROBA BRUSNÝCH PÁSŮ
A VÝSEKŮ
Brousicí PLÁTNO X pro strojní broušení
KOVU i DŘEVA
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
438410 A28351-150600 PASY 150 mm ŠÍŘE KEPR X  A99-G/G   40 50 m
438411 A28351-150800 PASY 150 mm ŠÍŘE KEPR X  A99-G/G   60 50 m
438413 A28351-150900 PASY 150 mm ŠÍŘE KEPR X  A99-G/G   80 50 m
438414 A28351-151000 PASY 150 mm ŠÍŘE KEPR X  A99-G/G 100 50 m
438415 A28351-151200 PASY 150 mm ŠÍŘE KEPR X  A99-G/G 120 50 m
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 30 – 180
Podkladový materiál: PLÁTNO X
Pojivo:  KLÍH / KLÍH
Barva:  ČERNÁ /
ČERVENOHNĚDÁ
Dodávaná forma: ROLE
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO STROJNÍ I RUČNÍ OPRACOVÁNÍ
KOVU I DŘEVA
4
Velmi kvalitní a výkonné materiály určené k širokému použití
v různých průmyslových oborech
Brousicí MOLINO
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
438324 A26121-280400 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G   30 25 ks
438333 A26121-280500 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G   36 25 ks
438334 A26121-280600 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G   40 50 ks
438335 A26121-280700 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G   50 50 ks
438336 A26121-280800 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G   60 50 ks
438337 A26121-280900 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G   80 50 ks
438338 A26121-281000 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G 100 50 ks
438339 A26121-281200 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G 120 50 ks
438340 A26121-281500 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G 150 50 ks
438341 A26121-281800 LISTY 230 × 280 mm MOLINO A99/A96-G/G 180 50 ks
434699 A26121-300400 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G   30 25 ks
434700 A26121-300500 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G   36 25 ks
434702 A26121-300600 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G   40 50 ks
434704 A26121-300700 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G   50 50 ks
434705 A26121-300800 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G   60 50 ks
434706 A26121-300900 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G   80 50 ks
434707 A26121-301000 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G 100 50 ks
434708 A26121-301200 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G 120 50 ks
434713 A26121-301500 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G 150 50 ks
434714 A26121-301800 LISTY 200 × 300 mm MOLINO A99/A96-G/G 180 50 ks
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 30 – 400
Podkladový materiál: MOLINO
Pojivo:  KLÍH / KLÍH
Barva:  ČERNÁ / MODRÁ
Dodávaná forma: ARCHY
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO MÉNĚ NÁROČNÉ BROUŠENÍ KOVU,
DŘEVA
Brousicí PLÁTNO na ruční a strojní broušení
KOVU i DŘEVA
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
434798 A26371-280300  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G   24 25 ks
434762 A26371-280400  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G   30 25 ks
434763 A26371-280500  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G   36 25 ks
360421 A26371-280600  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G   40 50 ks
434765 A26371-280700  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G   50 50 ks
434766 A26371-280800  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G   60 50 ks
434767 A26371-280900  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G   80 50 ks
434768 A26371-281000  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 100 50 ks
360420 A26371-281200  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 120 50 ks
434770 A26371-281500  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 150 50 ks
434771 A26371-281800  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 180 50 ks
434746 A26371-282200  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 220 50 ks
434747 A26371-282400  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 240 50 ks
434748 A26371-282800  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 280 50 ks
434749 A26371-283200  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 320 50 ks
434751 A26371-284000  LISTY 230 × 280 mm KEPR A96-G/G 400 50 ks
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PLÁTNO
Pojivo:  KLÍH / KLÍH
Barva:  ČERNÁ /
ČERVENOHNĚDÁ
Dodávaná forma: ARCHY, VÝSEKY
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO STROJNÍ I RUČNÍ BROUŠENÍ KOVU
I DŘEVA
5
Velmi kvalitní a výkonné materiály určené k širokému použití
v různých průmyslových oborech
PLNOPRYSKYŘIČNÝ MATERIÁL
Brousicí PLÁTNO J
na ruční a strojní broušení KOVU i DŘEVA
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
434831 A26571-280300 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R   24 25 ks
434832 A26571-280400 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R   30 25 ks
434833 A26571-280500 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R   36 25 ks
434834 A26571-280600 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R   40 50 ks
434837 A26571-280800 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R   60 50 ks
434838 A26571-280900 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R   80 50 ks
434839 A26571-281000 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 100 50 ks
434841 A26571-281200 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 120 50 ks
434842 A26571-281500 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 150 50 ks
434843 A26571-281800 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 180 50 ks
434845 A26571-282200 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 220 50 ks
434846 A26571-282400 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 240 50 ks
434847 A26571-282800 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 280 50 ks
434848 A26571-283200 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 320 50 ks
434850 A26571-284000 ATJ-657 LISTY 230 × 280 mm PLÁTNO J  A96 R/R 400 50 ks
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PLÁTNO J
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  HNĚDÁ / MODRÁ
Dodávaná forma: ARCHY
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO STROJNÍ I RUČNÍ BROUŠENÍ KOVU
I DŘEVA
PLNOPRYSKYŘIČNÝ MATERIÁL
Brousicí PLÁTNO X pro náročné strojní broušení
DŘEVA, PLASTU, NEŽELEZITÝCH KOVŮ
Maximální šíře role: 1430 mm
Standardní šíře:  100, 125, 150, 200, 250,
610, 880, 1400 mm
VHODNÉ POUŽITÍ:
STROJNÍ BROUŠENÍ, DŘEVA, PLASTŮ,
NEŽELEZITÝCH KOVŮ; VÝROBA PÁSŮ, VÝSEKŮ
Brusné zrno: KARBID KŘEMÍKU
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PLÁTNO X
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  ČERNÁ / ŠEDÁ
Dodávaná forma: ROLE, PÁSY
PLNOPRYSKYŘIČNÝ MATERIÁL
Brousicí PLÁTNO X
pro náročné strojní broušení KOVU i DŘEVA
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PLÁTNO X
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  HNĚDÁ /
ČERVENOHNĚDÁ
Dodávaná forma: ROLE, PÁSY
Maximální šíře role: 1400 mm
Standardní šíře:  100, 125, 150, 200,
250, 610, 880, 1400 mm
VHODNÉ POUŽITÍ:
STROJNÍ BROUŠENÍ KOVU, DŘEVA,
VÝROBA PÁSŮ
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
435129 A28271-150600 ATX-827 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH X  A96  R/R    40 50 m
435131 A28271-150800 ATX-827 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH X  A96  R/R    60 50 m
435132 A28271-150900 ATX-827 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH X  A96  R/R    80 50 m
435133 A28271-151000 ATX-827 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH X  A96  R/R  100 50 m
435134 A28271-151200 ATX-827 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH X  A96  R/R  120 50 m
435135 A28271-151500 ATX-827 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH X  A96  R/R  150 50 m
435136 A28271-151800 ATX-827 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH X  A96  R/R  180 50 m
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
6
Velmi kvalitní a výkonné materiály určené k širokému použití
v různých průmyslových oborech
PLNOPRYSKYŘIČNÝ MATERIÁL
Brousicí PLÁTNO J
pro ruční i strojní broušení KOVU i DŘEVA
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PLÁTNO J
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  HNĚDÁ / MODRÁ
Dodávaná forma: ROLE, PÁSY
Maximální šíře role: 1000 mm
Standardní šíře:  100, 125, 150, 200,
250, 610, 880, 1000 mm
VHODNÉ POUŽITÍ:
PRO RUČNÍ I STROJNÍ OPRACOVANÍ
KOVU, DŘEVA, VÝROBU BRUSNÝCH PÁSŮ
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Rozměry Specifikace Balení
435486 A28471-150600 ATJ-847 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH J  A96  R/R    40 50 m
435488 A28471-150800 ATJ-847 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH J  A96  R/R    60 50 m
435489 A28471-150900 ATJ-847 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH J  A96  R/R    80 50 m
435490 A28471-151000 ATJ-847 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH J  A96  R/R  100 50 m
435491 A28471-151200 ATJ-847 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH J  A96  R/R  120 50 m
435492 A28471-151500 ATJ-847 ROLE 150 mm ŠÍŘE CLOTH J  A96  R/R  150 50 m
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PLÁTNO
Pojivo:  KLÍH / KLÍH
Barva:  ČERNÁ /
ČERVENOHNĚDÁ
MATERIÁL TYP 637
Výrobky skladem:
Obj. kód Pův. obj. kód Specifikace Balení
434784 A26371-130350 Vysek KEPR 130 mm P24 50 ks
434785 A26371-130450 Vysek KEPR 130 mm P30 50 ks
434786 A26371-130550 Vysek KEPR 130 mm P36 50 ks
434787 A26371-130650 Vysek KEPR 130 mm P40 50 ks
434788 A26371-130750 Vysek KEPR 130 mm P50 50 ks
434789 A26371-130850 Vysek KEPR 130 mm P60 50 ks
434790 A26371-130950 Vysek KEPR 130 mm P80 50 ks
434791 A26371-131050 Vysek KEPR 130 mm P100 50 ks
434792 A26371-131250 Vysek KEPR 130 mm P120 50 ks
434793 A26371-131550 Vysek KEPR 130 mm P150 50 ks
434794 A26371-131850 Vysek KEPR 130 mm P180 50 ks
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
PLNOPRYSKYŘIČNÝ MATERIÁL
Brousicí PLÁTNO ATX-827
broušení KOVU i DŘEVA
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PLÁTNO X
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  HNĚDÁ /
ČERVENOHNĚDÁ
Balení:  po 10ks
(objednávky přijímáme
v násobcích balení)
VHODNÉ POUŽITÍ:
BROUŠENÍ KOVU, DŘEVA
Výrobky skladem:
Objednací kód (Původní objednací kód)
ROZMĚR ZRNITOST
 v mm P  40 P  60 P  80 P 100 P 120
65 × 410 432569 432571 432572 432565 432566
 (A-PH02-40) (A-PH02-60) (A-PH02-80) (A-PH02-100) (A-PH02-120)
75 × 457 432575 432577 432578 432573 432574
 (A-PH03-40) (A-PH03-60) (A-PH03-80) (A-PH03-100) (A-PH03-120)
75 × 533 432587 432589 432590 432584 432585
 (A-PH05-40) (A-PH05-60) (A-PH05-80) (A-PH05-100) (A-PH05-120)
100 × 533 432679 432681 432682 432677 432678
 (A-PH22-40) (A-PH22-60) (A-PH22-80) (A-PH22-100) (A-PH22-120)
100 × 610 432636 432638 432640 432633 432634
 (A-PH14-40) (A-PH14-60) (A-PH14-80) (A-PH14-100) (A-PH14-120)
100 × 915 432666 432667 432668 432662 432664
 (A-PH20-40) (A-PH20-60) (A-PH20-80) (A-PH20-100) (A-PH20-120)
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
7
Velmi kvalitní a výkonné materiály určené k širokému použití
v různých průmyslových oborech
PLNOPRYSKYŘIČNÝ MATERIÁL
Brousicí PLÁTNO APE-377
broušení KOVU i DŘEVA
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Podkladový materiál: PAPÍR E
Pojivo:  PRYSKYŘICE /
PRYSKYŘICE
Barva:  HNĚDÁ
Balení:  po 50ks
(objednávky přijímáme
v násobcích balení)
Rozměry: 115, 125, 150, 180 mm
VHODNÉ POUŽITÍ:
BROUŠENÍ KOVU, DŘEVA
Výrobky skladem:
Objednací kód (Původní objednací kód)
PRŮMĚR Počet  ZRNITOST
   v mm otvorů P  40 P  60 P  80 P 100 P 120
115  433152 433153 433154 433149 433150
 0 (A-PVD115-40) (A-PVD115-60) (A-PVD115-80) (A-PVD115-100) (A-PVD115-120)
125  433157 433158 433160 433155 433156
 0 (A-PVD125-40) (A-PVD125-60) (A-PVD125-80) (A-PVD125-100) (A-PVD125-120)
125  433145 433146 433147 433142 433143
 8 (A-PV8D125-40) (A-PV8D125-60) (A-PV8D125-80) (A-PV8D125-100) (A-PV8D125-120)
150  433163 433164 433165 433161 433162
 0 (A-PVD150-40) (A-PVD150-60) (A-PVD150-80) (A-PVD150-100) (A-PVD150-120)
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Broušení KOVU i DŘEVA
Brusné zrno: UMĚLÝ KORUND
Rozsah zrnitostí: FEPA 24 – 600
Barva:  ČERNÁ
Balení:  po 50ks
(objednávky přijímáme
v násobcích balení)
VHODNÉ POUŽITÍ:
BROUŠENÍ KOVU, DŘEVA
Výrobky skladem:
Objednací kód (Původní objednací kód)
 ROZMĚR  ZRNITOST
    v mm  P  60 P  100 P 180
120 × 100 × 10 2stranná 439238 439239 439242
  (A29921-130800) (A29921-131000) (A29921-131800)
Objednací kód (Původní objednací kód)
 ROZMĚR  ZRNITOST
    v mm  P  40 P  60 P 80 P 100
75 × 100 × 25 4stranná 439251 439257 439258 439259
  (A29941-070600) (A29941-070800) (A29941-070900) (A29941-071000)
   P  120 P  180 P 220
  439260 439261 439263
  (A29941-071200) (A29941-071800) (A29941-072200)
Potvrzení termínu dodání jiných rozměrů, zrnitostí při poptávce, objednávce.
Dodavatel pro ČR i SR:
TYROLIT CEE k.s., Tovární 363, 294 71 Benátky nad Jizerou, Česká republika
Tel.: +420 326 766 111, fax: +420 326 766 105, technická infolinka: 800 155 150, www.carborundum.cz
Váš obchodní zástupce